
 

VÝSLEDKY DOTAZNÍKU -  prováděné Komisí pro rozvoj obce Krhová (říjen 2013) 

   

    

    

 

18-30

12%

30-49 let

52%

50-65 let

21%

nad 65

15%

věková kategorie

od 

narození

23%

méně než 

10 let

17%

více než 

10 let

60%

jak dlouho žijete v obci

velmi 

dobře

34%

spíše 

dobře

52%

nevím

8%

sš

5%

vš

1%

jak vidíte perspektivu života v obci

úř.deska

28%

web

35%

zpravodaj

31%

dotazy

3%

fcb

3%

jaké informační prostředky využíváte

velmi 

dobrá

33%

spíše 

dobrá

51%

nevím

3%

sš

10%

vš

3%

informovanost o dění v obci

velmi 

dobře

13%

spíše 

dobře

61%

nevím

14%

spíše 

špatně

11%

vš

1%

cítíte se v obci bezpečně



 

    

    

    

 

ano

70%

ne

18%

nevím

12%

regulace nekázně obecní vyhláškou

velmi 

dobrá

12%

spíše 

dobrá 

52%

nevím

21%

spíše 

špatná

13%

vš

2%

spokojenost s kulturním děním v obci

velmi 

dobré

6%

spíše 

dobré

65%

nevím

14%

spíše 

špatné

13%

vš

2%

pořádek a čistota v obci
vd

2%

spíše 

dobré

33%

nevím

18%

spíše 

špatné

40%

velmi 

špatné

7%

stav komunikací v obci

ano

65%ne

8%

nemám 

děti

27%

navštěvovaly vaše děti ZŠ, MŠ v obci

velmi 

dobrá

18%

spíše 

dobrá

34%

nevím

40%

spíše 

špatná

8%

spokojenost s úrovní ZŠ



 

    

    

     

velmi 

dobré

51%

spíše 

dobré

22%

nevím

26%

sš

1%

spokojenost s úrovní MŠ
vd

1%

spíše 

dobré

23%

nevím

43%

spíše 

špatné

29%

velmi 

špatné

4%

volnočasové aktivity dětí a mládeže

velmi 

dobrá

22%

spíše 

dobrá

33%

nevím

38%

spíše 

špatná

7%

podpora spolkového života

ne 

40%

méně než 

2x týdně

32%

denně

28%

využíváte MHD

ano

79%

nevím

18%

ne

3%

má být ekologická problematika 
důležitá při plánování obce

ano

64%

částečně

31%

ne

5%

třídíte odpad



 

    

    

 

Zpracoval:  Zdeněk Adamec  25.11.2013 

    

 

ano

62%

nevím

22%

ne

16%

návaznost výše poplatku za odpad x 
skutečné množství odpadu

ano

62%

ne

38%

stačil by odvoz odpadu 1x14 dnů při 
snížení ceny

ano

89%

ne

11%

vybudování laviček na procházkových 
trasách

ano

32%

ne

17%

neodpově

dělo

51%

zájem o dotovaný kompostér


